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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022   
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)
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DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00
DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E
NON CONTRATTO(4) CP 0,00

Servizi istituzionali,  generali e di gestione1 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

169.585,21
5.685.657,38
5.643.351,92

129.751,70
1.888.864,15
2.018.615,85

2.188.780,10 2.988.849,54
508.027,74

-10.481,18 29.352,33
299.915,95
329.268,28

MISSIONE

Giustizia2 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
515,80
515,80

0,00
515,80
515,80

515,80 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Ordine pubblico e sicurezza3 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

528,68
121.694,52
122.223,20

528,68
109.232,27
109.760,95

117.266,06 4.428,46
0,00

0,00 0,00
8.033,79
8.033,79

MISSIONE

Istruzione e diritto allo studio4 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

107.238,09
1.195.848,54
1.284.302,66

80.173,95
129.745,74
209.919,69

291.791,72 824.273,82
79.783,00

-831,73 26.232,41
162.045,98
188.278,39

MISSIONE

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali5 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

43.472,47
1.699.906,17
1.744.524,24

9.194,01
46.192,76
55.386,77

55.110,01 1.644.796,16
0,00

-34.055,92 222,54
8.917,25
9.139,79

MISSIONE

Politiche giovanili, sport e tempo libero6 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

2.636,48
127.333,18
129.969,66

1.483,06
118.918,92
120.401,98

122.266,73 5.066,45
0,00

0,00 1.153,42
3.347,81
4.501,23

MISSIONE

Turismo7 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
4.600,00
4.600,00

0,00
3.994,69
3.994,69

4.521,29 78,71
0,00

0,00 0,00
526,60
526,60

MISSIONE

Assetto del territorio ed edilizia abitativa8 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

27.840,13
14.312,82
42.152,95

1.044,01
13.918,86
14.962,87

13.918,87 100,00
293,95

0,00 26.796,12
0,01

26.796,13

MISSIONE

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

9 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

277.299,34
1.808.077,22
2.085.376,56

136.894,18
576.733,79
713.627,97

759.158,78 1.006.761,33
42.157,11

-2.482,79 137.922,37
182.424,99
320.347,36

MISSIONE
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DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)
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Trasporti e diritto alla mobilità10 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

98.768,20
1.654.916,17
1.695.026,48

87.844,02
1.104.559,08
1.192.403,10

1.400.906,28 159.393,38
94.616,51

-395,03 10.529,15
296.347,20
306.876,35

MISSIONE

Soccorso civile11 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
7.000,00
7.000,00

0,00
7.000,00
7.000,00

7.000,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

152.491,41
838.807,54
936.014,77

137.500,92
522.999,47
660.500,39

660.648,35 144.221,80
33.937,39

-9.849,43 5.141,06
137.648,88
142.789,94

MISSIONE

Tutela della salute13 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

13.145,90
2.000,00

15.145,90

13.145,90
0,00

13.145,90
2.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00
2.000,00
2.000,00

MISSIONE

Sviluppo economico e competitività14 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

9.914,92
108.393,62
118.236,54

6.556,05
4.216,65

10.772,70
7.612,91 100.780,71

0,00

-3.358,87 0,00
3.396,26
3.396,26

MISSIONE

Politiche per il lavoro e la formazione professionale15 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Energia e diversificazione delle fonti energetiche17 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali18 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Relazioni internazionali19 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Fondi e accantonamenti20 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
772.791,53
674.706,74

0,00
0,00
0,00

0,00 772.791,53
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE
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Debito pubblico50 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
180.810,66
180.810,66

0,00
180.810,66
180.810,66

180.810,66 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Anticipazioni finanziarie60 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
2.050.000,00
2.050.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 2.050.000,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Servizi per conto terzi99 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

8.465,70
3.464.643,71
2.624.088,04

673,10
712.505,61
713.178,71

720.238,17 2.744.405,54
0,00

-33,60 7.759,00
7.732,56

15.491,56

MISSIONE

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

911.386,53
19.737.308,86
19.358.046,12

604.789,58
5.420.208,45
6.024.998,03

6.532.545,73 12.445.947,43
758.815,70

-61.488,55 245.108,40
1.112.337,28
1.357.445,68

TOTALE MISSIONI

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

911.386,53
19.737.308,86
19.358.046,12

604.789,58
5.420.208,45
6.024.998,03

6.532.545,73 12.445.947,43
758.815,70

-61.488,55 245.108,40
1.112.337,28
1.357.445,68

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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